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Diyarbakır (http://www.hurriyet.com.tr/index/diyarbakir)’ın merkezi dün bombalı minibüsle yapılan

saldırı için HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp)'den yeni bir iddia geldi. Đddiaya göre

bombalı saldırı (http://www.hurriyet.com.tr/index/bombali-saldiri) olduğu sırada, söz konusu

komplekste Figen Yüksekdağ ve Sırrı Süreyya Önder tutuluyordu.

Diyarbakır (http://www.hurriyet.com.tr/index/diyarbakir) dün dehşeti yaşamıştı. Çevik Kuvvet

Şube Müdürlüğü’ne saldırıya giden tonlarca bomba yüklü minibüs bir taksiye çarptı. Taksici,

takip edip durdurduğu minibüsün kapılarını açınca bomba düzeneğini fark etti. Bunun üzerine

terörist bombayı Çevik Kuvvet yakınında saat 07.53’te patlattı. 2’si polis 9 kişi şehit oldu,

yaklaşık 100 kişi de yaralandı. Diyarbakır Valiliği, gündüz saatlerinde 'saldırıyı PKK üstlendi'

açıklaması yaptı. Đngiliz Reuters haber (http://www.hurriyet.com.tr) ajansı geçtiği haberde ise

saldırıyı DEAŞ örgütünün üstlendiğini iddia etti.

Halkların Demokratik Partisi (HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index/hdp)), Diyarbakır

patlamasıyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Açıklama özetle şöyle: "IŞĐD

(http://www.hurriyet.com.tr/index/isid)'in dün sabah (http://www.hurriyet.com.tr/index/sabah)

saat 08:00 sularında saldırı düzenlediği yer daha önce polis okulu olan, ancak on yıldan fazladır

Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü'nün ek hizmet binası olarak kullanılan, merkez Bağlar ilçesinde

bulunan, içinde Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nün de yer aldığı bir kaç binadan oluşan bir

komplekstir.

Evlerinden alınarak Diyarbakır'a getirilen Eş Genel Başkanlarımız Figen Yüksekdağ ve

Selahattin Demirtaş (http://www.hurriyet.com.tr/index/selahattin-demirtas) ile

milletvekillerimiz Gülser Yıldırım, Nursel Aydoğan, Sırrı Süreyya Önder ve Ziya Pir'in

mahkemeye çıkarılmadan önce burada bekletilmişlerdir.

Bu komplekste yer alan spor salonunda da, daha önce alınan Diyarbakır ve ilçelerinin HDP ve

DBP'li il-ilçe eşbaşkanları ve üyeleri tutulmaktadır. Hatırlanacağı üzere bu kişilerle ilgili

Demirtaş (http://www.hurriyet.com.tr/index/demirtas) 19 Ekim 2016'da, Diyarbakır il binamızda

bir basın toplantısı düzenlemişti. Nitekim dün meydana gelen saldırı sonucu, burada tutulan

Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Çüngüş Đlçe Eşbaşkanı Recai Altay da yaşamını yitirmiştir.

Sabah (['http://www.hurriyet.com.tr/index/sabah']) 08:00'de meydana gelen saldırıdan yaklaşık

iki saat kadar önce, Eş Genel Başkanımız Selahattin Demirtaş ve Diyarbakır milletvekilimiz Ziya

Pir mahkemeye götürülmek üzere oradan birlikte çıkarılmıştır.

Bombalı saldırı (http://www.hurriyet.com.tr/index/bombali-saldiri) olduğu sırada, söz konusu

komplekste Eş Genel Başkanımız Figen Yüksekdağ ve Ankara milletvekilimiz Sırrı Süreyya

Önder tutuluyordu. 

Basına yansıdığı üzere bomba yüklü minibüs, yolda bir ticari taksiyle çarpışmıştır. Minibüs

durmayıp yoluna devam edince, taksi onu kovalayıp yolunu kesmiştir. Aracından inen taksi
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Satılık Apartman Dairesi

Balıkesir / Ayvalık

3 Oda 1 Salon 110 m²
400.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Keçiören

2 Oda 1 Salon 80 m²
93.000 TL

YORUMLAR (79)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Kagan-

otuken_170511)

5 gün önce

Kağan Ötüken (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Kagan-otuken_170511) Ya siz oradayken
patlatan pkk'ya tepki koyacağınıza hala devlete çatıyorsunuz, yuh artık!

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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